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1 - NO ETIQUETADO 145.425.923,11 52.454.677,28 197.880.600,39 197.880.600,39 190.060.903,39 0,00

     PRESIDENCIA MUNICIPAL 9.834.160,35 8.815.265,97 18.649.426,32 18.649.426,32 18.649.426,32 0,00

     PRIMERA SINDICATURA 3.243.725,02 -713.106,89 2.530.618,13 2.530.618,13 2.530.618,13 0,00

     SEGUNDA SINDICATURA 3.908.058,96 -1.094.202,55 2.813.856,41 2.813.856,41 2.813.856,41 0,00

     REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS1.745.185,39 -102.404,01 1.642.781,38 1.642.781,38 1.642.781,38 0,00

     REGIDURIA DE DESARROLLO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL 1.900.118,81 -342.715,84 1.557.402,97 1.557.402,97 1.557.402,97 0,00

     REGIDURIA DE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION, ESPECTACULOS Y DEPORTE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE EDUCACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE LA JUVENTUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA MUJER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE COMERCIO Y ABASTO POPULAR 1.786.641,33 -220.166,11 1.566.475,22 1.566.475,22 1.566.475,22 0,00

     REGIDURIA DE ASUNTOS INDIGENAS 1.412.860,92 130.544,65 1.543.405,57 1.543.405,57 1.543.405,57 0,00

     REGIDURIA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE TRANSPORTE Y VIALIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE SALUD PUBLICA Y ASISTECIA SOCIAL 1.533.110,27 -35.162,97 1.497.947,30 1.497.947,30 1.497.947,30 0,00

     REGIDURIA DE FOMENTO AL EMPLEO 1.424.193,59 204.334,68 1.628.528,27 1.628.528,27 1.628.528,27 0,00

     REGIDURIA DE DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES1.466.937,56 14.842,70 1.481.780,26 1.481.780,26 1.481.780,26 0,00

     REGIDURIA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD 1.522.446,55 -106.791,60 1.415.654,95 1.415.654,95 1.415.654,95 0,00

     REGIDURIA DE EQUIDAD Y GÉNERO 1.523.891,89 19.513,68 1.543.405,57 1.543.405,57 1.543.405,57 0,00

     REGIDURIA DE ATENCIÓN Y PARTICIPACIÓN SOCIAL DE MIGRANTES1.520.889,77 92.955,77 1.613.845,54 1.613.845,54 1.613.845,54 0,00

     REGIDURIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES1.523.139,44 23.618,36 1.546.757,80 1.546.757,80 1.546.757,80 0,00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION Y ESPECTACULOS1.727.122,10 -195.375,10 1.531.747,00 1.531.747,00 1.531.747,00 0,00

     ORGANO DE CONTROL INTERNO 1.544.674,49 -1.002.665,12 542.009,37 542.009,37 542.009,37 0,00

     DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN521.916,77 -79.754,62 442.162,15 442.162,15 442.162,15 0,00

     INSTANCIA TECNICA DE EVALUACIÓN 1.084.213,19 -634.420,80 449.792,39 449.792,39 449.792,39 0,00

     DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN 164.221,33 -37.209,13 127.012,20 127.012,20 127.012,20 0,00

     SECRETARIA PARTICULAR 3.752.322,11 -1.704.929,08 2.047.393,03 2.047.393,03 2.047.393,03 0,00

     SECRETARIA TECNICA 927.951,83 -11.660,96 916.290,87 916.290,87 916.290,87 0,00

     DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL 862.621,26 256.630,80 1.119.252,06 1.119.252,06 1.119.252,06 0,00

     DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL 2.576.025,18 1.711.005,40 4.287.030,58 4.287.030,58 4.287.030,58 0,00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 4.967.638,28 -1.616.979,95 3.350.658,33 3.350.658,33 3.350.658,33 0,00

     DIRECCIÓN OPERATIVA 4.336.273,91 115.151,29 4.451.425,20 4.451.425,20 4.451.425,20 0,00

     SECRETARIA GENERAL 3.508.688,07 -1.148.988,14 2.359.699,93 2.359.699,93 2.359.699,93 0,00

     OFICIALIA  01 DEL REGISTRO CIVIL 2.784.145,86 -553.698,36 2.230.447,50 2.230.447,50 2.230.447,50 0,00

     DIRECCION DE GOBERNACION 1.519.711,30 -711.025,08 808.686,22 808.686,22 808.686,22 0,00

     DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 4.361.220,77 66.769,94 4.427.990,71 4.427.990,71 4.427.990,71 0,00

     DIRECCIÓN DE SALUD MUNICIPAL 734.048,66 626.266,51 1.360.315,17 1.360.315,17 1.360.315,17 0,00

     DIRECCIÓN DE LA COORDINACIÓN  GENERAL DE PROTECCIÓN CIVIL, BOMBEROS Y RESCATE1.290.286,40 260.718,45 1.551.004,85 1.551.004,85 1.551.004,85 0,00

     OFICIALIA MAYOR 5.851.630,46 1.805.045,08 7.656.675,54 7.656.675,54 7.656.675,54 0,00

     DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 1.676.864,31 -933.994,39 742.869,92 742.869,92 742.869,92 0,00

     DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES 1.785.464,02 -1.199.235,68 586.228,34 586.228,34 586.228,34 0,00

     SECRETARIA DE FINANZAS 3.763.174,85 6.430.244,00 10.193.418,85 10.193.418,85 10.193.418,85 0,00

     CONTABILIDAD 5.852.771,25 4.273.839,53 10.126.610,78 10.126.610,78 10.126.610,78 0,00

     DIRECCION DE CATASTRO MUNICIPAL 1.277.934,65 76.183,81 1.354.118,46 1.354.118,46 1.354.118,46 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS4.535.505,09 1.403.692,86 5.939.197,95 5.939.197,95 5.939.197,95 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA HIDROSANITARIA 1.974.802,68 -947.493,77 1.027.308,91 1.027.308,91 1.027.308,91 0,00

     DIRECCION DE DESARROLLO URBANO 1.193.151,39 -659.855,79 533.295,60 533.295,60 533.295,60 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y RURAL 1.065.535,23 183.387,26 1.248.922,49 1.248.922,49 1.248.922,49 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y DE SALUD693.446,70 -134.412,23 559.034,47 559.034,47 559.034,47 0,00
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     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA RECREATIVA Y DEPORTIVA754.438,53 -216.094,26 538.344,27 538.344,27 538.344,27 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EN VIVIENDA Y PROYECTOS ESPECIALES931.907,94 -366.312,55 565.595,39 565.595,39 565.595,39 0,00

     SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     CONTRALORÍA INTERNA DE SEGURIDAD PÚBLICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE POLICIA VIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     CENTRO MUNICIPAL DE PREVENCIÓN SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PARTICIPACIÓN CUIDADANA0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 2.453.875,59 -815.692,14 1.638.183,45 1.638.183,45 1.638.183,45 0,00

     DIRECCION DE ASUNTOS INDIGENAS 786.258,49 -546.080,70 240.177,79 240.177,79 240.177,79 0,00

     INSTITUTO DEL DEPORTE 1.356.757,88 -63.014,90 1.293.742,98 1.293.742,98 1.293.742,98 0,00

     DIRECCION DE EDUCACION 1.239.093,64 700.810,52 1.939.904,16 1.939.904,16 1.939.904,16 0,00

     DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 462.898,43 -55.222,69 407.675,74 407.675,74 407.675,74 0,00

     DIRECCIÓN DE ACTIVIDADES CIVICAS 1.560.296,07 1.717.645,20 3.277.941,27 3.277.941,27 3.277.941,27 0,00

     DIRECCION DE PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 568.153,20 -41.150,38 527.002,82 527.002,82 527.002,82 0,00

     DIRECCION DE INCLUSIÓN SOCIAL 226.667,07 68.038,14 294.705,21 294.705,21 294.705,21 0,00

     DIRECCION DE GESTION SOCIAL 656.303,67 -171.568,84 484.734,83 484.734,83 484.734,83 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 1.923.183,91 -818.472,96 1.104.710,95 1.104.710,95 1.104.710,95 0,00

     DIRECCION DE AGRICULTURA E INFRAESTRUCTURA RURAL140.877,36 167.568,61 308.445,97 308.445,97 308.445,97 0,00

     DIRECCION DE FOMENTO TECNOLOGICO 1.354.267,63 -112.214,08 1.242.053,55 1.242.053,55 1.242.053,55 0,00

     DIRECCION DE DESARROLLO Y PARTICIPACION RURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE LA MUJER 1.413.932,51 -258.437,50 1.155.495,01 1.155.495,01 1.155.495,01 0,00

     DIRECCION DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA 412.318,00 89.372,33 501.690,33 501.690,33 501.690,33 0,00

     DIRECCION DE ATENCION LA MUJER VULNERABLE 410.858,00 -41.146,95 369.711,05 369.711,05 369.711,05 0,00

     DIRECCION DE PROMOCION Y PARTICIPACION DE LA MUJER339.306,00 -143.077,82 196.228,18 196.228,18 196.228,18 0,00

     SECRETARIA DE LA JUVENTUD 1.029.652,59 -425.560,99 604.091,60 604.091,60 604.091,60 0,00

     DIRECCION DE DESARROLLO JUVENIL 449.314,44 -32.475,97 416.838,47 416.838,47 416.838,47 0,00

     SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 4.071.350,25 -1.423.849,85 2.647.500,40 2.647.500,40 2.647.500,40 0,00

     DIRECCION DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y LIMPIA4.646.608,74 13.714.835,33 18.361.444,07 18.361.444,07 16.723.784,11 0,00

     ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 5.173.831,52 13.341.550,29 18.515.381,81 18.515.381,81 18.515.381,81 0,00

     DIRECCION DE CAPAC 8.427.761,35 12.801.845,25 21.229.606,60 21.229.606,60 15.047.569,56 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 1.022.370,18 571.193,00 1.593.563,18 1.593.563,18 1.593.563,18 0,00

     DIRECCION DE TURISMO 368.935,09 -8.389,70 360.545,39 360.545,39 360.545,39 0,00

     DIRECCION DE ARTESANIAS 544.078,90 -186.118,66 357.960,24 357.960,24 357.960,24 0,00

     CENTRO MUNICIPAL DE CAPACITACIONES Y DESARROLLO DE HABILIDADES0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     INSTITUTO DE CULTURA 2.021.904,14 2.682.936,98 4.704.841,12 4.704.841,12 4.704.841,12 0,00

2 - ETIQUETADO 407.652.909,54 53.621.464,32 461.274.373,86 461.261.076,13 461.261.076,13 13.297,73

     PRESIDENCIA MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     PRIMERA SINDICATURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SEGUNDA SINDICATURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE DESARROLLO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE DESARROLLO RURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION, ESPECTACULOS Y DEPORTE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE EDUCACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE LA JUVENTUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE PARTICIPACION SOCIAL DE LA MUJER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE COMERCIO Y ABASTO POPULAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE ASUNTOS INDIGENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE TRANSPORTE Y VIALIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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     REGIDURIA DE SALUD PUBLICA Y ASISTECIA SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE FOMENTO AL EMPLEO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE DERECHOS DE LAS NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE EDUCACIÓN Y JUVENTUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE EQUIDAD Y GÉNERO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE ATENCIÓN Y PARTICIPACIÓN SOCIAL DE MIGRANTES0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     REGIDURIA DE CULTURA, RECREACION Y ESPECTACULOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     ORGANO DE CONTROL INTERNO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     INSTANCIA TECNICA DE EVALUACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE PLANEACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA PARTICULAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA TECNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN OPERATIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA GENERAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     OFICIALIA  01 DEL REGISTRO CIVIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE GOBERNACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE SALUD MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE LA COORDINACIÓN  GENERAL DE PROTECCIÓN CIVIL, BOMBEROS Y RESCATE0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     OFICIALIA MAYOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE FINANZAS 10.999,56 2.281,91 13.281,47 0,00 0,00 13.281,47

     CONTABILIDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE CATASTRO MUNICIPAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y OBRAS PUBLICAS3.884.162,03 -2.106.542,90 1.777.619,13 1.777.612,88 1.777.612,88 6,25

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA HIDROSANITARIA 37.543.426,61 10.932.610,20 48.476.036,81 48.476.033,08 48.476.033,08 3,73

     DIRECCION DE DESARROLLO URBANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA URBANA Y RURAL 228.857.322,69 16.972.607,74 245.829.930,43 245.829.928,30 245.829.928,30 2,13

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA Y DE SALUD36.355.301,66 18.156.050,50 54.511.352,16 54.511.351,21 54.511.351,21 0,95

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     xxx CUENTA FALTANTE xxx 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA RECREATIVA Y DEPORTIVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA EN VIVIENDA Y PROYECTOS ESPECIALES6.885.265,41 -6.086.126,41 799.139,00 799.135,80 799.135,80 3,20

     SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA MUNICIPAL 20.920.120,33 2.921.007,39 23.841.127,72 23.841.127,72 23.841.127,72 0,00

     CONTRALORÍA INTERNA DE SEGURIDAD PÚBLICA 2.717.818,56 912.772,67 3.630.591,23 3.630.591,23 3.630.591,23 0,00

     DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 50.352.124,12 10.609.592,31 60.961.716,43 60.961.716,43 60.961.716,43 0,00

     DIRECCION DE POLICIA VIAL 12.300.710,29 1.674.159,16 13.974.869,45 13.974.869,45 13.974.869,45 0,00

     CENTRO MUNICIPAL DE PREVENCIÓN SOCIAL DE LA VIOLENCIA Y LA DELINCUENCIA CON PARTICIPACIÓN CUIDADANA7.825.658,28 -366.948,25 7.458.710,03 7.458.710,03 7.458.710,03 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE ASUNTOS INDIGENAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     INSTITUTO DEL DEPORTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE EDUCACION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCIÓN DE ACTIVIDADES CIVICAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE PROGRAMAS ESTATALES Y FEDERALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE INCLUSIÓN SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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     DIRECCION DE GESTION SOCIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE AGRICULTURA E INFRAESTRUCTURA RURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE FOMENTO TECNOLOGICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE DESARROLLO Y PARTICIPACION RURAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE LA MUJER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE LA UNIDAD ESPECIALIZADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE ATENCION LA MUJER VULNERABLE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE PROMOCION Y PARTICIPACION DE LA MUJER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE LA JUVENTUD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE DESARROLLO JUVENIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE RECOLECCION DE RESIDUOS SOLIDOS Y LIMPIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     ADMINISTRACION DE SERVICIOS PUBLICOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE CAPAC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE TURISMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     DIRECCION DE ARTESANIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     CENTRO MUNICIPAL DE CAPACITACIONES Y DESARROLLO DE HABILIDADES0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     INSTITUTO DE CULTURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Total de Egresos 553.078.832,65 106.076.141,60 659.154.974,25 659.141.676,52 651.321.979,52 13.297,73

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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